

# Tømrerfirmaet Ulrik Fyrsterling A/S

Jernbanegade 33, 5750 Ringe

CVR-nr. 34 60 48 43

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2021

Dirigent:

.....  
Ulrik Fyrsterling





## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Tømrerfirmaet Ulrik Fyrsterling A/S
Adresse, postnr., by	Jernbanegade 33, 5750 Ringe
CVR-nr.	34 60 48 43
Stiftet	27. juni 2012
Hjemstedskommune	Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	René Fyrsterling, formand Nanna Hegaard Fyrsterling Ulrik Fyrsterling Poul-Erik Jakobsen
Direktion	Ulrik Fyrsterling
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrvirksomhed og hermed beslægtede virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 2.558.113 kr. mod et overskud på 964.509 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 4.497.374 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Den igangværende corona pandemi har ikke haft påvirkning på virksomhedens aktivitet, ligesom den heller ikke forventes at have det for det kommende år.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	<b>Bruttofortjeneste</b>	12.253.089	10.023.752
2	Personaleomkostninger	-8.852.140	-8.677.202
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.647	-51.596
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	3.365.302	1.294.954
3	Andre finansielle omkostninger	-40.203	-20.765
	<b>Resultat før skat</b>	3.325.099	1.274.189
4	Skat af årets resultat	-766.986	-309.680
	<b>Årets resultat</b>	<u>2.558.113</u>	<u>964.509</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	2.500.000	1.000.000
	Overført resultat	58.113	-35.491
		<u>2.558.113</u>	<u>964.509</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.362	103.107
		<u>53.362</u>	<u>103.107</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>53.362</u>	<u>103.107</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Færdigvarer og handelsvarer	97.323	200.506
		<u>97.323</u>	<u>200.506</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.115.062	3.079.762
	Igangværende arbejder	182.262	256.500
	Andre tilgodehavender	70.464	12.124
	Periodeafgrænsningsposter	128.621	138.419
		<u>5.496.409</u>	<u>3.486.805</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>5.418.874</u>	<u>2.761.059</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>11.012.606</u>	<u>6.448.370</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>11.065.968</u></u>	<u><u>6.551.477</u></u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.497.374	1.439.261
	Foreslået udbytte	2.500.000	1.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.497.374</b>	<b>2.939.261</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	27.666	32.041
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>27.666</b>	<b>32.041</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	0	94.534
		<b>0</b>	<b>94.534</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	252.613	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	825.406	636.301
	Gæld til tilknyttede virksomheder	309.704	418.746
	Skyldig selskabsskat	771.361	306.958
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.374	6.906
	Anden gæld	4.376.470	2.116.730
		<b>6.540.928</b>	<b>3.485.641</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.540.928</b>	<b>3.580.175</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>11.065.968</b>	<b>6.551.477</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
7 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.474.752	1.000.000	2.974.752
Overført via resultatdisponering	0	-35.491	1.000.000	964.509
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
<b>Egenkapital 1. januar 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>1.439.261</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.939.261</b>
Overført via resultatdisponering	0	58.113	2.500.000	2.558.113
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
<b>Egenkapital</b>				
31. december 2020	500.000	1.497.374	2.500.000	4.497.374

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Tømrefirmaet Ulrik Fyrsterling A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler m.m.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-7 år
-----------------------------------------	--------

#### Finansielle omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

### Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgpris.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

#### Igangværende arbejder

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

##### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2020	2019
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	6.292.289	6.576.743
Pensioner	2.080.988	1.749.363
Andre omkostninger til social sikring	152.693	156.747
Andre personaleomkostninger	326.170	194.349
	<u>8.852.140</u>	<u>8.677.202</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>16</u>	<u>18</u>
<b>3 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	1.908
Renteomkostninger i øvrigt	40.203	18.857
	<u>40.203</u>	<u>20.765</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	771.361	306.958
Årets regulering af udskudt skat	-4.375	2.722
	<u>766.986</u>	<u>309.680</u>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		
kr.		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2020		465.937
Tilgange		57.085
Afgange		-163.000
Kostpris 31. december 2020		<u>360.022</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		362.830
Afskrivninger		35.647
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-91.817
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>306.660</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>53.362</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Ulrik Fyrsterling Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter og udbytter.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Leasingforpligtelser omfatter forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler på i alt 1.273 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 12 - 59 måneder.

#### 7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

Der er gennem pengeinstitut stillet arbejdsgarantier på i alt 819 t.kr.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ulrik Fyrsterling

### Direktion

På vegne af: Tømrerfirmaet Ulrik Fyrsterling AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-775773344051

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-02-04 07:59:44Z

NEM ID 

## Ulrik Fyrsterling

### Dirigent

På vegne af: Tømrerfirmaet Ulrik Fyrsterling AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-775773344051

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-02-04 07:59:44Z

NEM ID 

## Nanna Hegaard Fyrsterling

### Bestyrelse

På vegne af: Tømrerfirmaet Ulrik Fyrsterling AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-685518932038

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-02-09 07:57:20Z

NEM ID 

## Ulrik Fyrsterling

### Bestyrelse

På vegne af: Tømrerfirmaet Ulrik Fyrsterling AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-775773344051

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-02-09 08:03:16Z

NEM ID 

## Poul-Erik Jakobsen

### Bestyrelse

På vegne af: Tømrerfirmaet Ulrik Fyrsterling AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-854441202727

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-02-09 08:44:55Z

NEM ID 

## René Fyrsterling

### Bestyrelse

På vegne af: Tømrerfirmaet Ulrik Fyrsterling AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-738431759282

IP: 165.225.xxx.xxx

2021-02-10 17:59:06Z

NEM ID 

## Brian Skovhus Jakobsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:90136501

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-02-11 07:24:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MPEOA-BEONB-8UKLT-DKXAC-PWGOA-1BVUV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>